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Storstilt jubleumsfeiring med skrøniken
Hårfagre i Stavanger konserthus!

HÅRFAGRE
- En skrønike

Egentlig er det ingen som helt sikkert vet det alle vet: At Norge ble samlet til ett
rike av Harald Hårfagre i Hafrsfjord i 872. Men vi vil gjerne tro det. Dermed ligger
forholdene godt til rette for en storslått skrønike om en langhåret konge og en
truet frisørindustri.



Det som er helt sikkert er at rikssamlingen ikke foregikk sånn som det
framstilles i høstens storsatsing! 7. september får Hårfarge premiere i
Zetlitzsalen, i et samarbeid med Stavanger konserthus. Vi har tatt med seg
folk og kulisser og alt som må til, og skaffet oss det spillerommet en
jubileumsforestilling trenger. Teatret er 75 år i år, Barne- og ungdomsteatret
er 65 år og konserthuset i Sandvigå åpnet for ti år siden. Og, det er altså 1150
år siden rikssamlingen. Klart det må feires.

Historiebøkenes fortelling om rikssamlingen har bidratt sterkt til Harald
Hårfagres kjendisstatus. Spørsmålet er om han hadde stått like tydelig ut fra
den lange norske kongerekka hvis det ikke var for det med håret. Og her er
det skrøniken får luft under vingene.

Hårfagre ga et løfte om ikke å klippe verken hår eller skjegg før Norge var
samlet. Støttespillerne hans ga det samme løftet. For Stavanger, som på den
tiden var frisørhovedstaden, var det en katastrofe. Ikke bare var den
bæredyktige frisørnæringen en stor industri med mange arbeidsplasser, men
det var også mange sidenæringer som var avhengige av at frisørindustrien
blomstret. Velstanden var stor, men med Harald Hårfagres hårete løfte blir
den nå truet.

Blant sidenæringene er selvsagt produksjon av hårfarge og hårpleiemidler,
kammer og børster, men også en ganske lønnsom håranalysevirksomhet, som
Rogalandkongen Sulke lever godt av. Ved hjelp av bare et hårstrå kan Sulke
avsløre personlighetstrekk, og dermed starter jakten på et hår fra kong
Haralds frodige manke.

Det er med andre ord duket til kamp om både makt, identitet og hår når
slaget ved Hafrsfjord skal stå i en heidundrende skrønike hvor historiske
hendelser blir tatt så alvorlig at de knapt er til å tro.

Vi inviterer til pressevisning onsdag 31. august kl 11:30 i Zetlitz – Stavanger
konserthus

Urpremiere 7. september kl 19:00

Folkene bak:

Av Matilde Holdhus 



Basert på en historie av Bones, Havdal, Holdhus og Løseth

Jostein Kirkeby-Garstad: Regissør 
Dagny Drage Kleiva: Scenograf, Kostymedesign 
Mathias Luppichini: Komponist 
Trond Lindheim: Arrangør 
Trygve Andersen: Lysdesigner 
Matilde Holdhus: Manusforfatter og dramaturg
Jane Victoria Harley: Koreograf 
Nils Erik Steinsbø: Stemmepedagog
Mio Skjöldur Eyfjörd: Maskør

Musikere:
Tove Kragset: Kapellmester 
Kurt Lisø 
Tor Yttredal
Benedicte Aastveit Årsland 
Mikaell Olsson 
Frank Roger Haukås Eikeland 
Alexander Flotve 

Medvirkende:
Glenn Andrè Kaada : Harald Hårfagre
Marieke Wang : Gyda 
Matias Kuoppala : Rørek, Frisør, Viking 
Ragnhild Jørgensen Tysse: Torfinn Stiklestad, Sørlending, Meteorolog, Nikita  
Even Stormoen : Kong Sulke, Sørlending 
Nina Ellen Ødegård : Therese, Sørlending 
Bhkie Male : Bob, Troll, Sørlending 
Kim Fairchild : Dronning Ragnhild 
Mari Strand Ferstad : Solve Klove, Hærmann 2, Frisør, Troll 
Helga Guren : Solves assistent, Hærmann 3, Britt-Tone, Troll 
Jonas Fuglevik Urstad : J Hårek, Frisør, Viking 
Svein Solenes : Onkel Guttorm, Halvdan Svarte 
Penda Faal : Hærmann 1, Meteorolog, Frisør, Sørlending, Troll 
Ragnhild Arnestad Mønness : Dovrekongen, Meteorolog, Sørlending

Medvirkende fra Barne-og ungdomsteatret:
Lizette Aukland : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Mateo Baardsen : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 



Maren Burgaard-Larsen : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Selma Hunsager Dagsland : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Marton Stav Egge : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Adam Ekeli : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Sofie Hult Simenstad : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Nikolai Hult Simenstad : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Mia Bakkehaug Johnsen : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Filip Jolma Helland Kilter : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Gabriel Vasshus Lidal : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Borg Nes-Riise : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Iver Sommerset Normann : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Georgios Pissis : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Iben Holme Sannung : Siddis, Troll, Sørlending, Viking 
Sondre Vervik Tou : Siddis, Troll, Sørlending, Viking

Alle kostymer og scenografi er produsert ved Rogaland Teaters verksteder
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